H. AYUNTAMIENTO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS COMITÉ MUNICIPAL DE OBRA PÚBLICA Y SERVICOS RELACIONADOS CON LA MISMA DEL MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS EJERCICIO 2018-2021

CONCURSO DE OBRA PÚBLICA POR INVITACION A TRES PERSONAS No. ADJ-R33-13-2019 ACTA DE PRESENTACIÓN Y REVISIÓN CUALITATIVA DE LA PROPUESTA TÉCNICA

Acta de presentación y revisión cualitativa de las propuestas técnicas del concurso de obra públic invitación a Tres personas, con número de licitación, ADJ-R33-13-2019, convocado por el comité Muni Pública y servicios relacionados para el Municipio de San Nicolás de los Ranchos, Puebla, para la adjudobra: "CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA EN CALLE 6 NORTE EN SANTIAGO XALIZINTLA", MUNICOLAS DE LOS RANCHOS, PUEBLA.	icipal de Obra dicación de la CIPIO DE SAN
En el Municipio de San Nicolás de los Ranchos, Estado de Puebla, siendo las 10:00 hrs. del día 08 d 2019, se reunieron en la oficina que ocupa la Dirección de Obras Públicas, ubicada en Progreso sin Centro, C.P. 74190, San Nicolás de los Ranchos, Puebla, las personas cuyos nombres, representación y f en este documento, para celebrar el acto de presentación y apertura de propuestas técnicas del co citado, de acuerdo a lo establecido en el artículo 33, 35 fracciones I, II, y III de la Ley de Obra Públio Relacionados con la Misma para el Estado de Puebla	númei númei firmas figuran oncursolantes onc
La hora antes señalada, se procedió a pasar lista de las empresas inscritas, recibiendo simultáneam mismo orden los paquetes cerrados conteniendo sus propuestas técnicas y verificando que los sobre rotulados según los requisitos estipulados en las bases del concurso	nente y en el
Acto seguido se dio inicio a la primera etapa del concurso esté completa, de la cual se tienen los de la cual se tienen l	S DIGIPLE TO SEE

RANCHOS, PUEBLA

PÁGINA 1 DE 3

08 RANCHOS, PUE. 2018-2021



DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS

EJERCICIO 2018-2021

EMPRESA	SITUACIÓN	REPRESENTANTE
PROCELEC ENERGY S.A. DE C.V.	Α	LIC. MARIA ISABEL MARTINEZ CELIS
VYBA DE LA ANGELOPOLIS S.A. DE C.V.	А	ING. ARTURO VICENTE BARRIOS LOPEZ
ROCODA S.A DE C.V.	Α	LIC. JAVIER VAZQUEZ SANCHEZ

A = Aceptada para su apertura económica

RA = Recibidas para su Análisis detallado

D = Desechada

NP = No se Presentó

S/D= Se Disculpó

Acto seguido se dio lectura a la presente acta, procediendo a dar por terminado este evento, el mismo é

DE SAN NICOLAS DE LOS RAT

inicio. --

POR EL COMITÉ MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS

&dos con la misma del mni

CONTRALORIA MUNICIPAL H. AYUNTAMIENTO SANAICOLAS DE

C. LIC. RODOLFO MELENIDEZAM AUCOLAS DE

Presidente del Comité de Obración

Presidente municipal del Municipio de San Micela Franchos, Puebla.

C. ING. DARBY EHYRAM RIMBACOS RUBBICOS

SAM NICOLAS DE LOS PÁGINA 2 DE 3 RANCHOS, PUEBLA

2018-2021

PRESIDENCIA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS SAN NICOLÁS DE LOS RANCHOS COMITÉ MUNICIPAL DE OBRA PÚBLICA Y SERVICOS RELACIONADOS CON LA MISMA DEL MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS EJERCICIO 2018-2021

Secretario Técnico y Director de Obras Públicas del MUAscojo de San Nicolás de los Ranchos

CONTRALORIA MUNICIPAL

LOS RANCHOS, PUE.

C. ROBERTA MELENIZOR CASAS

Comisaria y Contralora Municipal

POR LAS EMPRESAS PARTICIPANTES:

EMPRESA	REPRESENTANTE LEGAL	FIRMA
PROCELEC ENERGY S.A. DE C.V.	LIC. MARIA ISABEL MARTINEZ CELIS	PROCELEC ENERGY Insphisita qua ilumina PROCELEC ENERGY SA DE CV R.F.C. PEN 160703-296 CALLE ZANORTE WY 1003 INT. 1 COL. SAN ALEJANDRO. PUEBLA, PUE. C.P. 72090, TEL. 01 (222) 2325355
ROCODA S.A DE C.V.	LIC. JAVIER VAZQUEZ SANCHEZ	A CONSTA
VYBA DE LA ANGELOPOLIS S.A. DE	ING. ARTURO VICENTE BARRIOS	VBA DE LA ANGELOPOLIS S.A. DE C.V
E DOR	LOPEZ VICENT	F GUERDEDO NO CONTRACTOR DE CO
PRESIDEN DE SATULO	C.P. 125	DIRECCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICA S
4	PÁGINA 3 DE 3	SAN NICOLAS DE LOS

RANCHOS, PUEBLA 2018-2021



H. AYUNTAMIENTO SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PUE.

2018 - 2021



LOCALIDAD: SANTIAGO XALITZINTLA CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA EN CALLE 6 NORTE EN SANTIAGO XALIZINTLA ADJ-R33-13-2019 CONCURSO Nº : HORA: 10:00 HRS 08 DE OCTUBRE DE 2019 **NVITACION A TRES PERSONAS** FECHA:

LISTA DE ASISTENCIA APERTURA TECNICA

	CHARACTER PROPERTY CONTRACTOR AND	LT BDOCE C ENEBCY
EMPRESA	REPRESENTANTE LEGAL	F/RM PROCEEC ENERGY SA DE CV
PROCELEC ENERGY S.A. DE C.V.	LIC. MARIA ISABEL MARTINEZ CELIS	COM STRUCO SANCE LÓPOLIS S.A. 7200 JEB 01 (222) 2325355
VYBA DE LA ANGELOPOLIS S.A. DE C.V.	ING. ARTURO VICENTE BARRIOS LOPEZ	
ROCODA S.A DE C.V.	LIC. JAVIER VAZQUEZ SANCHEZ	WICENTE GUERRERO NO. 609-1 O'L. SAN BALTAZAR CAMPEGRE VAND50706S26 C.P. 72550

Ę



DIRECCIÓN DE OBRA Y SERVIÇIOS PÚBLIC SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PIPE LA 2018-2028



H. AYUNTAMIENTO SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PUE. 2018 - 2021



COMITÉ MUNICIPAL DE OBRA PUBLICA Y SERVICIOS RELACIONADOS

INVITACION A TRES PERSONAS

CONCURSO Nº:

ADJ-R33-13-2019

Hoja 1 de 1

CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA EN CALLE 6 NORTE EN SANTIAGO XALIZINTLA INFORME DE LA EVALUACIÓN DE LOS DOCUMENTOS INTEGRANTES DE LAS OFERTAS TÉCNICAS

PROPUESTA TÉCNICA		PROCELEC ENERGY S.A. DE C.V.		ROCODA S.A DE C.V.		VYBA DE LA ANGELOPOLIS S.A. DE C.V.	
CARPETA 1	DOCUMENTACIÓN TÉCNICA	CUMPLE	NO CUMPLE	CUMPLE	NO CUMPLE	CUMPLE	NO CUMPLE
PT-1	CARTA DE ACEPTACION DEL PROPONENTE PARA PARTICIPAR EN EL CONCURSO	SI		SI		SI	NO COMPLE
PT-2	COMPROBACION DE LA EXISTENCIA LEGAL DEL LICITANTE	SI		SI		SI	
PT-3	REPRESENTACION. DOCUMENTO QUE ACREDITE LA PERSONALIDAD DEL REPRESENTANTE	SI		SI		SI	
77-4	CAPACIDAD TECNICA Y FINANCIERA DEL LICITANTE	SI		SI		SI	
PT-5	CONSTANCIA DE VISITA A LA OBRA	SI		SI		SI	
PT-6	MODELO DE CONTRATO	SI		SI		SI	
PT-7	PLIEGO DE REQUISITOS	SI		SI		SI	
PT-8	ESPECIFICACIONES GENERALES, PROYECTOS, CIRCULARES Y MINUTAS	SI		SI		SI	
PT-9	ESCRITO DE LA PROPOSICION PARA LA OFERTA	SI		SI		SI	
PT-10	GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA	SI		SI		SI	
PT-11	CATALOGO DE CONCEPTOS Y CANTIDADES	SI		SI		SI	
PT-12	ANALISIS DETALLADO DE PRECIOS UNITARIOS DE LOS CONCEPTOS REQUERIDOS	SI		SI		SI	
PT-13	PROGRAMA DE MONTOS MENSUALES CON EROGACIONES ACUMULADAS	SI		SI		SI	

C. LIC. RODOGO METERDE AN PRESIDENTE DEL COMITÉ DE COM MUNICIPIO DE SAN NICOLA

> PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUEBLA 2018-2021

C. ING DARBY EHYRAY PAYENA CORTES SECRETARIO TÉCNICO Y MANTE DE OBRAS

> DIRECCIÓN DE OBRAS Y BERVICIOS PÚBLICOS SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PUEBLA 2018-2021

C. ROBERTA MELENDEZ CASAS
COMISARIA Y CONTRALOBA DEL MUNICIPIO DE
SAN NICOLO

CONTRALORÍA MUNICIPAL H. AYUNTAMIENTO SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PUE. 2018-2021